PORTARIA SECRET.MUNIC.DESENV.ECONÔMICO E DO TRABALHO Nº 43

DE 6 DE NOVEMBRO DE 2012

REVOGA P 39/11(SEMDET)-CONSTITUI COMISSAO ESPECIAL DE AVALIACAO PARA
ANALISAR O PEDIDO DE AUTORIZACAO AO EMPREENDIMENTO "PROGRAMA
CRECHE PARA TODOS".

PORTARIA 43/12 - SEMDET

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

1.- REVOGAR, em todos os seus termos a PORTARIA Nº 039/2011/SEMDET/G.

2.- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.